
          ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                   Λαμία, 09 Σεπτεμβρίου 2024 
                             ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ      Αρ. Πρωτ. Φ. Αποφ. 4990  
                            --------------- 
                    ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
           Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
                            ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

                           --------------- 
                   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΕΠΟΠΤΗΣ  
                   ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ                                                             
                      ΠΔΕ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ    
                           --------------- 

Tαχ. Δ/νση       : Αρκαδίου 8 
Τ.Κ. – Πόλη      : 35131, Λαμία 
E-mail               : pepstell@sch.gr 
Πληροφορίες : Χρίστος Μαρκαντώνης 
Τηλέφωνο       :     2231440977  

                                           2231066151, εσωτ. 134 
 

 

 
 
ΘΕΜΑ: «Ανάθεση Γενικής Παιδαγωγικής Ευθύνης Σχολικών Μονάδων Α/θμιας 

Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας σε Συμβούλους Α/θμιας Εκπαίδευσης».  

 
Ο Περιφερειακός Επόπτης Ποιότητας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης  

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας 

 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 29 (παρ. 4) και 10 (παρ. 4 & 6) του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ. Α’/03-08-
21) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις», όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 10 του Ν. 5128/2024 (ΦΕΚ τ. Α΄ 118/30-07-2024) «Ρυθμίσεις για την 
Ψηφιακή Εκπαιδευτική Πύλη και το Ψηφιακό Φροντιστήριο…». 

2. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/5/37208/Ε3/1-4-2022 Υ.Α. (ΦΕΚ 1634/τ. Β’/05-04-2022) «Κατανομή 
θέσεων  Συμβούλων Εκπαίδευσης στις Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης - Κατανομή επιστημονικής  ευθύνης». 

3. Την υπ’ αριθμ. Φ.351.1/150/33121/Ε3/22-3-2023 Υ.Α. (ΦΕΚ 1964/τ. Β’/27-03-2023) «Κατανομή 
στις  θέσεις των Συμβούλων Εκπαίδευσης της επιστημονικής ευθύνης του συνόλου ή ενοτήτων 
σχολικών μονάδων μίας ή περισσότερων Διευθύνσεων Εκπαίδευσης». 

4. Την υπ’ αριθμ. Φ. Απόφ. 2379/12-4-2023 Απόφαση της Π.Δ.Ε. Στερεάς Ελλάδας «Καθορισμός 
ενοτήτων σχολικών μονάδων και Ε.Κ. Γενικής Αγωγής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, για την 
ανάθεση της παιδαγωγικής ευθύνης σε Συμβούλους Εκπαίδευσης της Π.Δ.Ε. Στερεάς Ελλάδας». 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΔΑ: Ψ5Η446ΝΚΠΔ-Ξ7Ω



5. Την υπ’ αριθμ. Φ.351.1/184/40985/Ε3/06-04-2023, Απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής 
Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του 
Υ.ΠΑΙ.Θ., με θέμα: «Τοποθέτηση Συμβούλων Εκπαίδευσης των Α΄ και Β΄ Περιφερειακών 
Συμβουλίων Επιλογής Συμβούλων Εκπαίδευσης (Π.Σ.Ε.Σ.Ε.)» 

6. Την υπ’ αριθ. Φ.351.1/35/48341/Ε3/13-5-2024 απόφαση τοποθέτησης Συμβούλων Εκπαίδευσης 
του Α΄ Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής Συμβούλων Εκπαίδευσης (ΠΣΕΣΕ). 

7. Την υπ’ αριθμ. Φ.Αποφ./2760/21-05-2024 απόφαση της Π.Δ.Ε. Στερεάς Ελλάδας με θέμα:  
«Τροποποίηση ανάθεσης Γενικής Παιδαγωγικής Ευθύνης Σχολικών Μονάδων Α/θμιας 
Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας σε Συμβούλους Εκπαίδευσης». 

8. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/87/87336/Ε3/29-07-2024 Απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής 
Δ/νσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα: 
«Απόφαση ορισμού και τοποθέτησης Περιφερειακού Επόπτη Ποιότητας Εκπαίδευσης της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας».  

9. Τις προτάσεις των Συμβούλων Εκπαίδευσης. 

 

                                Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

     Αναθέτουμε την παιδαγωγική ευθύνη των σχολικών μονάδων των Διευθύνσεων 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας 

στους Συμβούλους Α/θμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας, ως ακολούθως: 

 
 
 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
 

1. Στην Σκόνδρα Ασήμω, Σύμβουλο Εκπαίδευσης κλάδου ΠΕ 70 Δασκάλων με ΑΜ: 554600 

ανατίθεται η 1η Ενότητα Δημοτικών Σχολείων Βοιωτίας: 

 

α/α Κωδικός Υπουργείου Ονομασία 

1 9070097 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 

2 9070067 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΑΧΩΒΑΣ 

3 9070070 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

4 9070068 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

5 9070085 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

6 9070083 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ 

7 9070107 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 

8 9070073 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

9 9070074 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

10 9070075 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

11 9070077 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

12 9070076 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ5Η446ΝΚΠΔ-Ξ7Ω



13 9070098 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΥΛΕΙΑΣ 

14 9070263 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

15 9070266 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

16 9070286 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

17 9070289 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

18 9070287 9ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

19 9070123 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 

20 7071000 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ – «Ataxia school» ΚΟΙΝ.Σ.ΕΠ. 

 

 
 

2. Στην Κολέσια Χρυσούλα, Σύμβουλο Εκπαίδευσης κλάδου ΠΕ 70 Δασκάλων με ΑΜ: 

590830 ανατίθεται  η 2η Ενότητα Δημοτικών Σχολείων Βοιωτίας: 

 

α/α Κωδικός Υπουργείου Ονομασία 

1 9070056 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

2 9070057 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΟΥΡΤΩΝ 

3 9070013 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

4 9070016 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΜΑΤΟΣ 

5 9070017 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΩΠΙΑΣ 

6 9070029 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΔΗΜΟΥ ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

7 9070003 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ 

8 9070007 3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ 

9 9070009 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ 

10 9521013 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ 

11 9521693 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΩΝΑ                                           
(Κατάστημα Κράτησης Γυναικών) 

12 9071000 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΩΝΑ                                           

(Σωφρονιστικό Κατάστημα Κ.Α.Τ.Κ. Ελεώνα Θηβών) 

13 9070024 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΩΝΑ 

14 9070062 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΥΠΑΤΟΥ 

15 9070031 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 

16 9070040 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΥΚΤΡΩΝ 

17 9070054 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΑΙΩΝ 

18 9070010 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ 

19 9070011 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ 

20 9070008 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ 

21 9070292 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ 

22 9070005 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ 

23 9070061 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

 

 

ΑΔΑ: Ψ5Η446ΝΚΠΔ-Ξ7Ω



3. Στην Κιούση Ελένη, Σύμβουλο Εκπαίδευσης κλάδου ΠΕ 70 Δασκάλων με ΑΜ: 579585 

ανατίθεται η 3η Ενότητα Δημοτικών Σχολείων Βοιωτίας: 

α/α Κωδικός Υπουργείου Ονομασία 

1 9070092 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

2 9070093 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

3 9070121 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΩΛΗΝΑΡΙΟΥ 

4 9070027 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΠΙΩΝ 

5 9070044 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ 

6 9070014 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 

7 9070032 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΡΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

8 9070035 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΚΚΙΝΟΥ 

9 9070081 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

10 9070080 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

11 9070086 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

12 9070099 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

13 9070112 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΥΛΟΥ 

14 9070051 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 

15 9070058 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΙΝΟΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

16 9520909 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΗΛΕΣΙΟΥ 

17 9070290 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

18 9070299 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

19 9070059 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

20 9070019 1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΓΙΩΝ 

21 9070293 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΓΙΩΝ 

22 9070036 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 

23 9070050 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΗΡΟΝΟΜΗΣ 
 
 
 

 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ   
 

 

4. Στον Ορφανό Πέτρο, Σύμβουλο Εκπαίδευσης  κλάδου ΠΕ 70 Δασκάλων με ΑΜ: 

570379 ανατίθεται η 1η Ενότητα Δημοτικών Σχολείων Εύβοιας: 
 

α/α Κωδικός Υπουργείου Ονομασία 

1 9120421 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ 

2 9120450 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ 

3 9120267 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΤΩΝΤΑ 

4 9120266 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ 

5 9120265 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ 

6 9120426 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

7 9120224 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

8 9120215 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

9 9120434 26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

10 9120232 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ - ΓΙΑΝΝΗΣ ΣΚΑΡΙΜΠΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ5Η446ΝΚΠΔ-Ξ7Ω



11 7121000 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΛΚΙΔΑ - ΣΧΟΛΗ ΚΥΡΑΝΑ 

12 9120263 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΣΤΡΟΥ 

13 9521619 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΡΦΥΩΝ 

14 9120274 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΙΣΣΩΝΑ 

15 9120276 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥΡΝΟΥ 

16 9120278 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΣΤΕΝΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

17 9120281 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΡΟΠΩΝΩΝ 

18 9120427 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΑΧΝΩΝ 

19 9120234 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΑΧΝΩΝ 

20 9120235 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΑΧΝΩΝ 

21 9120255 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΕΛΛΑΣ 

22 9120259 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΡΥΚΑΠΑΣ 

23 9120270 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΡΟΤΡΙΒΙΑΣ 

24 9120275 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

25 9120282 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΑΔΑΣ 

26 9120047 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΝΗΣ 

27 9120062 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΧΡΙΩΝ 

28 9120077 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΒΙΩΝ 

29 9120064 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΗΡΙΝΘΟΥ 

30 9520742 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ 

31 9120072 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΗΛΙΟΥ 

32 9120074 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ 

33 9120051 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ 

34 9120060 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΣΙΑΣ 

 
 
 

5. Στην Καρλατήρα Διονυσία, Σύμβουλο Εκπαίδευσης κλάδου ΠΕ 70 Δασκάλων με ΑΜ: 

570834 ανατίθεται η 2η Ενότητα Δημοτικών Σχολείων Εύβοιας: 
 

α/α Κωδικός Υπουργείου Ονομασία 

1 9120407 22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

2 9120239 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ 

3 9120244 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 

4 9120306 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 

5 9120410 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 

6 9120242 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΡΑΤΙΟΥ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

7 9120264 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΚΑ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

8 9120269 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΛΑΜΨΑΚΟΥ 

9 9120283 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΥΛΛΩΝ 

10 9120231 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

11 9120220 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

12 9120209 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

13 9120201 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ 

14 9120203 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΥΜΝΟΥ 

15 9120463 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ5Η446ΝΚΠΔ-Ξ7Ω



16 9120249 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ 

17 9120250 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΛΑΚΩΝΤΑ ΕΡΕΤΡΙΑΣ 

18 9120085 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΣΤΟΥ - ΚΟΤΣΙΚΕΙΟ 

19 9120449 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΣΤΟΥ 

20 9120091 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΥΓΔΑΛΙΑΣ 

21 9120106 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΗΤΟΥ 

22 9120086 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ 

23 9120107 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ 

24 9120145 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΜΥΡΟΠΟΤΑΜΟΥ 

25 9120114 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΩΝ ΣΤΥΡΩΝ 

26 9121002 
27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
(Σωφρονιστικό Κατάστημα Χαλκίδας 

 
 
 

6. Στην Δάντη Αθηνά, Σύμβουλο Εκπαίδευσης κλάδου ΠΕ 70 Δασκάλων με ΑΜ: 578110, 
ανατίθεται η 3η Ενότητα Δημοτικών Σχολείων Εύβοιας: 

α/α Κωδικός Υπουργείου Ονομασία 

1 9120311 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΟΣΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

2 9120313 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΘΗΔΟΝΑΣ 

3 9120309 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΘΕΟΣ ΑΥΛΙΔΟΣ 

4 9120314 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΑΥΛΙΔΑΣ 

5 9120316 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ-ΠΑΝΤΕΙΧΙΟΥ 

6 9120315 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΡΟΥ ΑΥΛΙΔΑΣ 

7 9120216 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

8 9120227 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

9 9120217 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

10 9120221 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ - ΕΥΑΓΟΡΑΣ 

ΠΑΛΛΗΚΑΡΙΔΗΣ 

11 9120409 
23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ  "ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ" 

12 9120225 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

13 9120321 18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

14 9120214 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

15 9120008 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΔΗΨΟΥ 

16 9120013 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΩΝ ΑΙΔΗΨΟΥ 

17 9120018 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΙΔΗΨΟΥ 

18 9120010 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΛΤΡΩΝ 

19 9120016 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΔΙΝΩΝ 

20 9120021 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΥΚΙΟΥ 

21 9120022 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΜΗΝΙΟΥ 

22 9120023 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ 

23 9120031 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΥΒΩΝ 

24 9120032 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ 

25 9120003 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ5Η446ΝΚΠΔ-Ξ7Ω



26 9120004 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ 

27 9120037 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΤΗ 

28 9120038 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΛΙΧΑΔΟΣ 

29 9120045 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΩΡΕΩΝ 

30 9120046 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕΩΝ 

 
 

7. Στον Μητάκο Δημήτριο, Σύμβουλο Εκπαίδευσης κλάδου ΠΕ 70 Δασκάλων με ΑΜ: 

566888 ανατίθεται η 4η Ενότητα Δημοτικών Σχολείων Εύβοιας: 

 

α/α Κωδικός Υπουργείου Ονομασία 

1 9120211 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

2 9120384 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

3 9120213 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

4 9120218 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

5 9120399 20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

6 9120400 21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

7 9120210 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

8 9120230 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

9 9120433 
25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ – 

ΚΩΣΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 

10 9120151 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ 

11 9120156 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΙΩΝ 

12 9120183 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ 

13 9120188 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΚΤΩΝΙΑΣ 

14 9120157 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΛΟΥΣ 

15 9120163 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΥΣΤΟΥ 

16 9120166 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΡΑΚΩΝ 

17 9120176 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΙΕΖΩΝ 

18 9120192 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 

19 9120173 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ 

20 9120182 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΝΟΔΡΙΟΥ 

21 9120478 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΜΗΣ 

22 9120127 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΜΗΣ 

23 9120159 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΙΤΑΛΩΝ 

24 9120205 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΤΟΧΙΟΥ ΔΙΡΦΥΟΣ 

25 9120184 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΞΥΛΙΘΟΥ 

26 9120142 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 

27 9120140 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 

28 9120141 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 

29 9120137 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΛΟΥΚΑ 

30 9120132 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΥΡΟΥ 

 
 

ΑΔΑ: Ψ5Η446ΝΚΠΔ-Ξ7Ω



ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
 

8. Στον Τσαπρούνη Αθανάσιο, Σύμβουλο Εκπαίδευσης κλάδου ΠΕ 70 Δασκάλων με ΑΜ: 

560723 ανατίθεται η 2η και μέρος της 1ης Ενότητας Δημοτικών Σχολείων Φθιώτιδας: 
 

α/α Κωδικός Υπουργείου Ονομασία 

1 9460086 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

2 9460090 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

3 9460091 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

4 9460092 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

5 9460093 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

6 9460247 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

7 9460136 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

8 9460408 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

9 9460089 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

10 9521023 18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

11 9460274 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

12 9520690 20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

13 9460214 21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ - ΣΤΑΥΡΟΥ 

14 9460126 22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ-ΡΟΔΙΤΣΑ 

15 9460125 23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ-ΜΕΓΑΛΗ ΒΡΥΣΗ 

16 9460127 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

17 9460124 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΧΙΝΑΙΩΝ 

18 9460094 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

19 9460132 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΧΙΝΑΙΩΝ 

20 9460095 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

21 9460105 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΥΦΑΣ 

22 9460119 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 

23 9460055 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΟΜΟΚΟΥ 

24 9460065 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΚΚΑΡΑΣ 

25 9460075 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 

26 9460077 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ 

27 9461000 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΟΜΟΚΟΥ                                          

(Σωφρονιστικό Κατάστημα Δομοκού) 

28 9460210 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΩΝ ΥΠΑΤΗΣ 

29 9460110 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΑΝΟΚΛΑΔΙΟΥ 

30 9460109 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΡΙΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

31 9460176 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 

32 9460204 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ5Η446ΝΚΠΔ-Ξ7Ω



9.  Στη Ζούνη Ευαγγελία, Σύμβουλο Εκπαίδευσης κλάδου ΠΕ 70 Δασκάλων με ΑΜ: 

567232 ανατίθεται η 3η και μέρος της 1ης Ενότητας Δημοτικών Σχολείων Φθιώτιδας: 

 

α/α Κωδικός Υπουργείου Ονομασία 

1 9460137 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

2 9460140 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

3 9460138 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

4 9460087 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

5 9460088 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

6 9460215 16ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

7 9460212 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΡΑΝΤΖΗ 

9 9460170 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΠΟΤΑΔΩΝ-ΜΕΞΙΑΤΩΝ 

10 9460205 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ - ΠΑΠΠΕΙΟΝ 

11 9460141 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

12 9460208 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΜΦΡΗΣΤΟΥ 

13 9460139 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

14 9460135 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

15 9460146 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ ΑΝΘΗΛΗΣ 

16 9460185 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΥ 

17 9460009 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

18 9460021 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ 

19 9460049 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΕΓΚΙΝΙΟΥ 

20 9460024 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΕΝΩΝ ΒΟΥΡΛΩΝ 

21 9460044 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΩΛΟΥ 

22 9460001 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 

23 9460018 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΑΤΕΙΑΣ 

24 9460026 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΤΙΘΟΡΕΑΣ 

25 9460019 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΞΑΡΧΟΥ 

26 9460005 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ - Η ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

27 9460004 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

28 9460053 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΑΓΑΝΑΣ 

29 9460033 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ 

30 9460015 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΚΙΤΣΑΣ 

31 9521022 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ 

32 9460038 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ 

33 9460040 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΤΙΝΟ 

34 9460432 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΥΜΝΑΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ5Η446ΝΚΠΔ-Ξ7Ω



ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ & ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
 

10. Στην Σουβλίδη Μαρία, Σύμβουλο Εκπαίδευσης κλάδου ΠΕ 70 Δασκάλων                                    

με ΑΜ: 602301 ανατίθενται όλα τα Δημοτικά Σχολεία Φωκίδας & Ευρυτανίας: 

ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΦΩΚΙΔΑΣ 

α/α Κωδικός Υπουργείου Ονομασία 

1 9480052 1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ "ΜΑΡΚΙΔΕΙΟ" 

2 9480124 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

3 9480096 3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

4 9480054 2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

5 9480064 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ 

6 9480065 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΑΒΙΑΣ 

7 9480056 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΛΦΩΝ 

8 9480086 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΙΣΣΟΥ 

9 9480067 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΣΦΙΝΑΣ 

10 9480071 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΤΕΑΣ 

11 9480109 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΤΕΑΣ 

12 9480076 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΡΡΑΣ 

13 9480070 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ ΦΩΚΙΔΑΣ 

14 9480082 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΣ 

15 9480011 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΠΑΛΙΟΥ 

16 9480029 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΛΑΜΑΤΩΝ 

17 9480032 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΑΘΙΑ 

18 9480008 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΚΟΠΙΟΥ 

19 9480027 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΔΟΡΙΚΙΟΥ 

20 9480006 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

21 9480010 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ 

22 9481000 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ                               
(Κατάστημα Κράτησης Άμφισσας) 

23 9481002 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ                       

(Σωφρονιστικό Κατάστημα Μαλανδρίνου 

 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

α/α Κωδικός Υπουργείου Ονομασία 

1 9130009 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΑΦΩΝ 

2 9130071 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΛΑΩΡΑΣ 

3 9130017 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ 

4 9130122 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΦΝΟΥΛΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

5 9130054 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ 

6 9130063 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΑΦΝΗΣ 

7 9130028 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΕΝΤΗΣ 

8 9130080 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ5Η446ΝΚΠΔ-Ξ7Ω



9 9130099 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΚΑΤΟΥΝΑΣ 

10 9130101 
1/θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 

11 9130127 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

12 9130148 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

13 9130003 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

14 9130064 2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

15 9130055 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΕΝΩΜΑΤΟΣ 

16 9130094 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΛΟΥ ΧΩΡΙΟΥ 

17 9130033 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ - ΠΛΑΤΑΝΟΥ 

18 9130060 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΟΥΡΝΑΣ 

 

 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ & ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

 

11.  Στην Σολάκη Κυριακή, Σύμβουλο Εκπαίδευσης κλάδου ΠΕ 60 Νηπιαγωγών  

 με ΑΜ: 567986 ανατίθενται όλα τα Νηπιαγωγεία Βοιωτίας & Ευρυτανίας: 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
 

α/α Κωδικός Υπουργείου Ονομασία 

1 9070258 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

2 9070227 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

3 9070026 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΕΣΠΙΩΝ 

4 9070043 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ ΘΗΒΑΣ 

5 9070242 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 

6 9070230 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΑΧΟΒΑΣ 

7 9070249 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

8 9070240 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

9 9070119 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΕΙΡΙΟΥ 

10 9070018 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΒΑΓΙΩΝ 

11 9070004 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΗΒΩΝ 

12 9070282 8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΗΒΑΣ 

13 9070233 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΗΒΑΣ-ΦΙΛΟΛΑΟ 

14 9070232 1ο   ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΗΒΑΣ 

15 9070006 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΗΒΑΣ 

16 9070250 6ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΗΒΑΣ 

17 9070295 9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΗΒΑΣ 

18 9070002 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΗΒΑΣ 

19 9070274 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΗΒΑΣ 

20 9520965 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΗΒΑΣ 

21 9070261 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΕΩΝΑ 

22 9070271 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΥΠΑΤΟΥ 

23 9070238 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ5Η446ΝΚΠΔ-Ξ7Ω



24 9070030 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 

25 9070270 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ 

26 9070236 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΛΑΤΑΙΩΝ 

27 9070228 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΑΥΛΕΙΑΣ 

28 9070229 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

29 9070082 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

30 9070106 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 

31 9521436 13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

32 9521123 12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

33 9070225 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

34 9070273 8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

35 9520964 11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

36 9070252 6ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

37 9070224 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

38 9070241 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

39 9070072 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

40 9070254 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

41 9070296 9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

42 9520963 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

43 9070247 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

44 9070280 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 

45 9070257 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 

46 9070255 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΣΤΡΟΥ 

47 9070253 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΚΚΙΝΟΥ 

48 9070226 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

49 9070268 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

50 9070248 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

51 9070113 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΥΛΟΥ 

52 9070262 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΛΗΣ 

53 9070235 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΚΟΥΡΤΩΝ 

54 9521677 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 

55 9520808 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΗΛΕΣΙΟΥ 

56 9070244 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 

57 9070245 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

58 9070291 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

59 9070060 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

60 9070304 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

61 9070260 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΜΑΤΟΣ 

62 9070237 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΣΩΠΙΑΣ 

63 9070269 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ5Η446ΝΚΠΔ-Ξ7Ω



64 9070297 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΙΝΟΗΣ 

65 9070275 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

66 9070283 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟΥ ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

67 7071007 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ – «Ataxia school» ΚΟΙΝ.Σ.ΕΠ. 

68 7071003 
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΣΥΣΤΕΓΑΖΟΜΕΝΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ - 

ΠΑΡΑΜΥΘΟΧΩΡΑ 

69 7071001 ΒΛΑΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ & ΣΙΑ Ο.Ε. 

70 7071005 
Ιδιωτικό Συστεγαζόμενο Νηπιαγωγείο - 

ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗ ΜΕΡΙΜΝΑ ‘Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 
ΘΕΟΤΟΚΟΥ’ 

 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
 

α/α Κωδικός Υπουργείου Ονομασία 

1 9130138 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΡΑΦΩΝ 

2 9130135 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΛΑΩΡΑΣ 

3 9130124 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ 

4 9130143 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΑΦΝΟΥΛΑΣ 

5 9520970 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ 

6 9130144 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΡΕΝΤΗΣ 

7 9130134 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

8 9130133 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΚΑΤΟΥΝΑΣ 

9 9130139 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

10 9130002 1ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

11 9130142 4ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

12 9130065 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

13 9130151 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΓΑΛΟΥ ΧΩΡΙΟΥ 

14 9130059 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΟΥΡΝΑΣ 

 

 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ 

 

12.  Στην Σπυροπούλου Ευφροσύνη, Σύμβουλο Εκπαίδευσης κλάδου ΠΕ 60 Νηπιαγωγών 

με ΑΜ: 559866 ανατίθενται όλα τα Νηπιαγωγεία των 1ης, 2ης,5ης & 6ης ομάδας  Εύβοιας: 
 

α/α Κωδικός Υπουργείου Ονομασία 

1 9120395 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΘΕΝΩΝ 

2 9120387 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΙΣΤΡΟΥ 

3 9120388 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΙΟΥΡΑ 

4 9120378 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΙΣΣΩΝΑ 

5 9120382 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΩ ΣΤΕΝΗΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΣΤΡΟΠΩΝΩΝ 

6 9120284 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΨΑΧΝΩΝ 

ΑΔΑ: Ψ5Η446ΝΚΠΔ-Ξ7Ω



7 9120397 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΨΑΧΝΩΝ 

8 9120444 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΨΑΧΝΩΝ 

9 9120348 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΣΤΕΛΛΑΣ 

10 9120288 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΚΡΥΚΑΠΑΣ 

11 9120347 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

12 9120286 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΑΔΑΣ 

13 9120009 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΙΔΗΨΟΥ 

14 9120012 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΟΥΤΡΩΝ ΑΙΔΗΨΟΥ 

15 9521317 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΟΥΤΡΩΝ ΑΙΔΗΨΟΥ 

16 9120017 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ 

17 9120336 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΙΑΛΤΡΩΝ 

18 9120425 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΥΚΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ 

19 9120055 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΣΜΗΝΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ 

20 9120334 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ 

21 9120356 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΟΥΒΩΝ 

22 9120355 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ 

23 9120319 2ο    ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ 

24 9120002 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ 

25 9120333 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΛΙΧΑΔΟΣ 

26 9120044 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΑΞΙΑΡΧΗ ΕΥΒΟΙΑΣ 

27 9120301 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΩΡΕΩΝ 

28 9120048 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΜΝΗΣ 

29 9120416 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΧΡΙΕΣ 

30 9120078 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΟΒΙΩΝ 

31 9120063 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΗΡΙΝΘΟΥ 

32 9120068 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ 

33 9120344 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΗΛΙΟΥ 

34 9120073 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ 

35 9120302 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ 

36 9120312 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΡΟΣΙΑΣ 

37 9521236 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΡΟΣΙΑΣ 

38 9120459 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΡΟΣΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

39 9120326 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΘΗΔΟΝΑΣ 

40 9120310 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΘΕΟΣ ΑΥΛΙΔΟΣ 

41 9120345 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΑΥΛΙΔΟΣ 

42 9120377 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ - ΠΑΝΤΕΙΧΙΟΥ 

43 9120346 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΑΡΟΥ ΑΥΛΙΔΟΣ 

44 9120343 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

45 9120243 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 

46 9120381 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ5Η446ΝΚΠΔ-Ξ7Ω



47 9120452 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 

48 9120475 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 

49 9521516 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 

50 9120325 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΦΡΑΤΙΟΥ 

51 9120327 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΥΤΙΚΑ 

52 9120396 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΛΑΜΨΑΚΟΥ 

53 9120285 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΛΑΜΨΑΚΟΥ 

54 9120289 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΥΛΛΩΝ 

55 9120372 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ 

56 9120432 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ 

57 9120391 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΤΩΝΤΑ 

58 9120268 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ 

59 9521237 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ 

60 9120296 8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

61 9521126 30ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

62 9521591 33ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

63 9120212 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

64 9120226 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

65 9120229 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

66 9120297 9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

67 9120328 14ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

68 9120394 17ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

69 9120777 29ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

70 9120398 18ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

71 9120298 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

72 9120299 11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

73 9120340 12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

74 9120329 15ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

75 9120228 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

76 9120300 13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

77 9120408 20ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

78 9120429 23ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑ 

79 9120436 24ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

80 9120437 25ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

81 9120451 26ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

82 9520918 28ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑ 

83 9120405 19ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

84 9120390 16ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

85 9120219 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

86 9120223 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ5Η446ΝΚΠΔ-Ξ7Ω



87 9120222 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

88 9120422 21ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

89 7121005 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  - ΤΟ ΦΕΓΓΑΡΑΚΙ 

90 7121025 
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΣΥΣΤΕΓΑΖΟΜΕΝΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ - ΤΡΙΚΚΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΕΙΡΗΝΗ 

91 7121027 2o Ιδιωτικό Νηπιαγωγείο - ΑΝΑΛΥΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

92 7121007 
"ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΝΕΩΝ ΠΑΙΔΙΩΝ ΤΟΥ Β΄ ΒΡΕΦΙΚΟΥ ΠΑΙΔΙΚΟΥ 

ΣΤΑΘΜΟΥ & ΝΗΠ/ΓΕΙΟΥ ΧΑΛΚΙΔΑΣ" 1ο ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

93 7121009 
"ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΝΕΩΝ ΠΑΙΔΙΩΝ ΤΟΥ Β΄ ΒΡΕΦΙΚΟΥ ΠΑΙΔΙΚΟΥ 

ΣΤΑΘΜΟΥ & ΝΗΠ/ΓΕΙΟΥ ΧΑΛΚΙΔΑΣ" 2ο ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

94 7121011 
"ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΝΕΩΝ ΤΩΝ ΠΑΙΔΙΩΝ ΤΟΥ Α΄ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΠΑΙΔΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ & ΝΗΠ/ΓΕΙΟΥ ΧΑΛΚΙΔΑΣ" 

95 7121015 "ΟΥΡΑΝΙΟ ΤΟΞΟ" (ΑΝΑΛΥΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ) 

96 7121019 ΣΥΣΤΕΓΑΖΟΜΕΝΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ - ΠΑΝΤΑΖΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

97 7121021 ΤΑ ΧΕΛΙΔΟΝΑΚΙΑ 

98 7121023 
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΣΥΣΤΕΓΑΖΟΜΕΝΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ-ΣΤΟΝ ΜΑΓΙΚΟ 

ΑΥΛΟ 

99 7121003 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑ - ΣΧΟΛΗ ΚΥΡΑΝΑ 
 

 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ & ΦΩΚΙΔΑΣ 

 

13.  Στην Σταθούλη Μαρία, Σύμβουλο Εκπαίδευσης κλάδου ΠΕ 60 Νηπιαγωγών με ΑΜ: 

606266 ανατίθεται όλα τα Νηπιαγωγεία της Φθιώτιδας και την Φωκίδας 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
 

α/α Κωδικός Υπουργείου Ονομασία 

1 9460298 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 

2 9460241 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΑΤΕΙΑΣ 

3 9460240 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΩ ΤΙΘΟΡΕΑΣ 

4 9460227 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΟΜΟΚΟΥ 

5 9460229 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΚΚΑΡΑΣ 

6 9460074 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΟΥ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 

7 9460228 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ 

8 9460425 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΥ 

9 9460419 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 

10 9460308 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΟΥ ΚΡΙΚΕΛΛΟΥ 

11 9521003 26ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

12 9460263 12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

13 9460422 16ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

14 9460305 24ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

15 9460230 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ5Η446ΝΚΠΔ-Ξ7Ω



16 9460418 18ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

17 9460234 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

18 9460417 15ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

19 9521005 28ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

20 9460423 19ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

21 9521150 30ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

22 9521256 31ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

23 9460220 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

24 9521006 29ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

25 9460224 17ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

26 9460226 13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

27 9460233 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

28 9460221 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

29 9460223 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

30 9520719 20ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

31 9460231 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

32 9521004 27ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

33 9460280 23ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

34 9460236 14ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

35 9460225 8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

36 9460235 11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

37 9460232 9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

38 9460262 22ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ - ΡΟΔΙΤΣΑ 

39 9460259 21ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

40 9460145 25ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ - ΑΝΘΗΛΗ 

41 9460412 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΡΑΝΤΖΗ 

42 9460250 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΑΝΟΚΛΑΔΙΟΥ 

43 9460413 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΟΥΤΡΩΝ ΥΠΑΤΗΣ 

44 9460283 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΞΙΑΤΩΝ 

45 9460430 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

46 9460251 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

47 9460003 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ - ΞΕΝΙΑ 

48 9460261 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΞΑΡΧΟΥ 

49 9460002 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΑΓΑΝΑΣ 

50 9460034 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ 

51 9460290 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΚΙΤΣΑΣ 

52 9460037 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ 

53 9460296 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ 

54 9460039 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΡΤΙΝΟΥ 

55 9460288 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΥΜΝΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ5Η446ΝΚΠΔ-Ξ7Ω



56 9460238 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

57 9460237 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 

58 9521002 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΡΑΜΜΕΝΗΣ 

59 9460203 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ 

60 9460310 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ 

61 9460260 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

62 9460242 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΜΕΝΩΝ ΒΟΥΡΛΩΝ 

63 9521000 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΜΕΝΩΝ ΒΟΥΡΛΩΝ 

64 9460271 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΙΝΟΥΡΙΟΥ 

65 9460286 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΕΓΚΙΝΙΟΥ 

66 9460045 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΩΛΟΥ 

67 9460297 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

68 9460291 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΙΝΟΥ 

69 9460407 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΑΒΟΜΥΛΟΥ 

70 9460282 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΑΧΩΝ 

71 9460410 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΛΥΦΑΣ 

72 9460252 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 

73 9460248 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

74 9460249 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

75 7461003 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑ - ΠΑΡΑΜΥΘΟΚΟΣΜΟΣ 

76 7461007 
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ - ΣΥΨΑ ΖΩΗ -" ΟΥΡΑΝΙΟ 

ΤΟΞΟ" 

77 7461009 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑ - ΠΑΙΔΙΚΗ ΓΩΝΙΑ 

78 7461011 
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ-ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ & ΣΙΑ 

Ο.Ε. - ΛΙΛΙΠΟΥΠΟΛΗ 

79 7461013 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑ - ΖΩΓΡΑΦΙΑ 

80 7461015 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑ - ΜΕΛΙΣΣΑΚΙΑ 

81 7461019 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑ - ΗΛΙΑΧΤΙΔΑ 

82 7461021 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Η ΓΕΛΑΣΤΗ ΦΡΑΟΥΛΑ 

83 7461023 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ- ΣΥΓΧΡΟΝΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

84 7461005 Ιδιωτικό Νηπιαγωγείο - ΕΥΔΩΡΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

85 7461025 
Ιδιωτικό Νηπιαγωγείο Μπούρχα Κων. Δήμητρα - 

Ονειροδρόμιο 

86 7461027 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΣΥΣΤΕΓΑΖΟΜΕΝΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ - ΦΑΝΤΑΣΙΑ 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΦΩΚΙΔΑΣ 
 

α/α Κωδικός Υπουργείου Ονομασία 

1 9480123 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

2 9480106 3ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

3 9480053 1ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑ 

4 9480055 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑ 

ΑΔΑ: Ψ5Η446ΝΚΠΔ-Ξ7Ω



5 9480100 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ 

6 9480094 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΡΑΒΙΑΣ 

7 9480103 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΕΛΦΩΝ 

8 9480102 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΡΙΣΣΟΥ 

9 9480066 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΕΣΦΙΝΑΣ 

10 9480072 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΤΕΑΣ 

11 9480093 2ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΤΕΑΣ 

12 9480114 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΤΕΑΣ 

13 9480101 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΚΙΡΡΑΣ 

14 9480119 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ 

15 9480089 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ 

16 9480095 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΠΑΛΙΟΥ 

17 9480111 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΛΑΜΑΤΩΝ 

18 9480121 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΡΑΘΙΑ 

19 9480026 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ 

20 9480126 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

21 9480116 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ 

 
 

 
 

 

 

 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΕΠΟΠΤΗΣ  
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΠΔΕ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 

 

 

Δρ. ΧΡΙΣΤΟΣ Β. ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗΣ 

 

 Πίνακας Αποδεκτών: 
1. ΥΠΑΙΘΑ 
      Γενική Δ/νση Εκπ/κου προς/κου ΠΕ & ΔΕ 
      Δ/νση Υπηρεσιακής Κατάστασης & εξέλιξης Εκπ/κου Προσωπικού ΠΕ & ΔΕ 
      Τμήμα Δ’ Στελεχών ΠΕ & ΔΕ 
2.   Δ/νσεις Π.Ε. Στερεάς Ελλάδας  
3.   Σύμβουλοι Α/θμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας (μέσω Δ/νσεων) 
      ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:  
      Φ.49 

ΑΔΑ: Ψ5Η446ΝΚΠΔ-Ξ7Ω


		2024-09-09T13:13:58+0300
	Athens




